МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ
(РОСАККРЕДИТАЦИЯ)

/ ПРИКАЗ
Москва №______ ^2. _________

О внесении изменений в перечень актов, содержащих обязательные
требования, соблюдение которых оценивается при проведении
мероприятий по контролю при осуществлении федерального

государственного контроля за деятельностью аккредитованных лиц

Во исполнение подпункта «а» пункта 7 Порядка ведения перечня актов,
содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается
при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального
государственного контроля за деятельностью аккредитованных лиц,
утвержденного приказом Росаккредитации от 16 декабря 2016 г. № 12850а
«О перечне актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых
оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении
федерального государственного контроля за деятельностью аккредитованных
лиц», в связи с признанием утратившим силу с 1 января 2017 г. Федерального
закона от 26 декабря 1995 г. № 209-ФЗ «О геодезии и картографии»
п р и к а з ы в а ю :

В разделе II «Федеральные законы» перечня актов, содержащих
обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении
мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного
контроля за деятельностью аккредитованных лиц, утвержденного приказом
Росаккредитации от 16 декабря 2016 г. № 12850а, позицию 8 в графе
«Наименование и реквизиты акта» изложить в следующей редакции:
«Федеральный закон от 30 декабря 2015 г. № 431-ФЗ «О геодезии, картографии
и пространственных данных и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации».

Руководитель / А.И. Херсонцев

пояс кружево

Источник

https://meganorm.ru/list/1-0.htm
https://meganorm.ru/list/1-0.htm